平成20年5月13日

各  位

名古屋市中村区亀島二丁目１３番８号

明 治 電 機 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 安 井 善 宏

（コード番号：3388）

問合せ先：専務取締役企画管理本部長

 伊 藤 秀 則

（TEL 052-451-7661）

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、平成20年５月13日開催の取締役会において、執行役員の選任について下記のとおり決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の選任

新役職名 氏  名 旧役職名

執行役員

企画管理本部 総合企画部長
舟橋
ふなはし

 範
つとむ

 企画管理本部 総合企画部長

執行役員

MEIJI CORPORATION 社長
足立
あ だ ち

 秀一
しゅういち

MEIJI CORPORATION 社長

執行役員

第１営業本部 第１営業部長
佐合
さ ご う

 俊
しゅん

治
じ

第１営業本部 第１営業部長

２．就任予定日

平成20年６月１日

３．新任執行役員の氏名、略歴

氏  名 舟橋 範（ふなはし つとむ）

生年月日 昭和35年５月14日

最終学歴 滋賀大学経済学部卒業

略  歴 昭和58年３月 当社 入社

 平成９年４月 当社 業務センター課長

 平成13年４月 当社 物流営業本部長

 平成19年４月 当社 企画管理本部 総合企画部長（現任）

氏  名 足立 秀一（あだち しゅういち）

生年月日 昭和35年11月７日

最終学歴 愛知大学法経学部卒業

略  歴 昭和58年３月 当社 入社

 平成８年４月 MEIJI CORPORATION課長

 平成11年４月 当社 国際部課長

 平成13年２月 当社 豊田支店第１営業部課長

 平成15年４月

平成16年４月

MEIJI CORPORATION副社長

MEIJI CORPORATION社長（現任）

氏  名 佐合 俊治（さごう しゅんじ）

生年月日 昭和36年２月28日

最終学歴 南山大学経済学部卒業

略  歴 昭和58年３月 当社 入社

 平成９年４月 当社 豊田支店課長

 平成12年４月 当社 豊田支店第１営業部課長

 平成13年４月

平成17年４月

平成19年４月

当社 豊田支店第２営業グループ グループリーダー

当社 豊田支店第２営業部長

当社 業種営業本部第１営業部長

 平成20年４月 当社 第１営業本部第１営業部長（現任）

以 上